б.83-Д (літера В), поверх 5, кімната 4, тел.: +380445360094

Замовник: Фактор, код за ЄДРПОУ 23653466

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 R215 cherry F&D Акустика 3 шт. 1 088,64 3 265,92
2 T-60X Pro 1 шт. 8 820,00 8 820,00

Разом: 12 085,92
Усього найменувань 2, на суму 12 085,92 UAH
Дванадцять тисяч вісімдесят п'ять гривень 92 копійки

ПП "ФАКТОР"
код ЄДРПОУ 23653466
Кучер Володимир Ярославович (+380680847075)
м. Кам'янець-Подільський
НП №1

Менеджер